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I år firar LR Revision 10 år. För att hitta rötterna till LR Revision får man gå 
långt tillbaka i tiden men den nuvarande formen – samarbete mellan lokalt 
ägda företag – skapades hösten 1998. Vi är själva företagare och det innebär 
att vi delar dina vedermödor och vet hur det är driva ett företag i upp- och 
nedgång.

Framgång tack vare våra kunder
Det är tack vare Dig som kund och våra duktiga medarbetare som vi kan se 
tillbaka på 10 framgångsrika år. Basen i vår verksamhet har hela tiden varit 
revision. Vi har breddat våra tjänster under den här tiden för att svara upp 
mot de behov som våra kunder har. Det är framförallt inom redovisnings- 
och skatteområdena som vi vuxit, idag svarar dessa områden för ungefär 
hälften av vår sammanlagda verksamhet. 
 
Vi kommer inte att slå oss till ro utan kommer att fortsätta att utveckla vår 
verksamhet så att vi kan ge Dig som kund ännu bättre service i framtiden. 
Vi vill gärna veta vad som är bra och mindre bra, framförallt vad vi kan göra 
bättre. Vårt mål är att vi ska få fortsatt förtroende att hjälpa Dig i framtiden 
och att vår kompetens och vårt engagemang kan bidra till att utveckla Ditt 
företag vidare. Vi vill nämligen fortsätta att ligga i topp när det gäller att ha 
branschens nöjdaste kunder. Vi är aldrig längre bort än närmaste telefon.

Martin Johansson
VD för LR Revision Sverige

Kompetens och
engagemang 

Både rikstäckande och lokalt

LR Revision är ett nätverk av lokalt 
ägda revisionsbyråer, med mer än 50 
kontor från Malmö i söder till Kiruna i 
norr. Samarbetet sker genom ett gemen-
samt ägt servicebolag – LR Revision 
Sverige AB. Internationellt samarbetar 
vi med RBI som finns representerade 
över hela världen.

Gemensam kompetens
Servicebolaget arbetar med utveckling, 
utbildning, marknadsföring och rådgiv-
ning. Vi satsar på att utbilda och infor-
mera om alla nyheter. Inom LR Revi-
sion genomför vi dessutom regelbundet 
återkommande kvalitetskontroller av 
revisorer på alla kontor, för att säker-
ställa en hög kvalitet.

Lokalt engagemang
Varje delägarföretag har en stark lokal 
förankring, och har samtidigt tillgång 
till all den information och kompetens 
som finns samlad i nätverket. Varje del-
ägarföretag har dessutom en ingående 
kunskap om och förståelse för hur det är 
att driva ett mindre företag.

Mer än bara revision 
Inom LR Revision finns auktoriserade 
och godkända revisorer, auktoriserade 
och diplomerade redovisningskonsulter 
samt lantbruks-, skatte- och företags-
rådgivare.

Kontakta oss
Hos oss möts du av kompetens och en-
gagemang  och får råd och stöd i alla 
frågor som rör ditt företagande.
 
På vår hemsida kan du läsa mer om oss, 
om våra produkter och tjänster och där 
kan du också enkelt leta fram ditt lokala 
LR Revision-kontor. 

www.lr-revision.se
info@lr-revision.se
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Viktigt & Aktuellt 
Nedan tar vi upp några av de viktigaste förslag och förändringar som berör både företagare och företag.

Personalliggare i varje verksamhetslokal Från 2007 
måste alla restauranger och frisersalonger föra s k personal-
liggare. Personalliggaren ska innehålla uppgifter på alla per-
soner som är arbetar i näringsverksamheten. Den ska föras 
dagligen och uppdateras omedelbart i anslutning till att en 
person börjar eller slutar sitt arbetspass. 

Det är nu klarlagt att det måste finnas en personalliggare i 
varje verksamhetslokal, detta gäller även om en verksam-
hetslokal endast är tillfällig. I det aktuella fallet drev en res-
taurang under tre dagar en tillfällig kaférörelse under en 
mässa. Kammarrätten ansåg att det måste finnas en särskild 
personalliggare även för kaférörelsen.  
Källa: Kammarrätten i Sundsvall, dom 2008-06-23, mål 
3314-07.

Bolagsverkets avgifter Från den 1 oktober blir det lite bil-
ligare att skicka in ärenden elektroniskt och dyrare att skicka 
in dem på papper. 

Felaktig moms på fakturor Det förekommer att ett företag 
kan få en faktura som innehåller moms trots att säljaren inte 
är skattskyldig för försäljningen. Köparen har inte rätt att 
göra avdrag för momsen trots att den framgår av fakturan. 
Det spelar heller ingen roll om köparen inte borde ha insett 
att någon avdragsrätt inte förelåg, rätt att dra av momsen fö-
religger ändå inte enligt Skatteverket. Det räcker alltså inte 

för avdragsrätt att moms har angivits på en faktura, utan 
momsen måste vara korrekt också enligt gällande regler. Har 
ett företag felaktigt betalat moms får det begära återbetal-
ning från säljaren. 

Källa: Skatteverkets ställningstagande 131 382472-08/111

Snabbare bredband Det finns några åtgärder som man själv 
som användare kan göra för att snabba upp sin bredbandsför-
bindelse. På www.bredbandskollen.se hittar Du en åtgärds-
guide för att finna och åtgärda de vanligaste felen på sin an-
slutning.

Regeringen presenterade en rad förslag på skatteområdet 
som berör företag och företagare. Reglerna nedan föreslås 
träda ikraft den 1 januari 2009, om inte annat framgår. 
 
Alla företag (oavsett företagsform och storlek)
De generella socialavgifterna sänks med 1 % till 31,42 % av 
löneunderlaget för arbetsgivaravgifter (anställda) och 29,71 
% av avgiftsunderlaget för egenavgifter (enskilda näringsid-
kare och delägare i handelsbolag) för inkomster under 2009. 
Socialavgifterna för unga sänks ytterligare och utvidgas 
till att även omfatta alla unga som inte fyllt 26 år vid årets 
ingång. Nu gällande nedsättning omfattar unga mellan 18 
och 25 år. Efter den föreslagna sänkningen blir socialavgif-
terna 15,49 % för unga anställda och egenavgifterna 15,07 % 
för egenföretagare under 2009. 

Idag gäller att utgifter vid köp av inventarier får dras av 
omedelbart om de uppgår till ett mindre värde. Vad som är 
mindre värde varierar mellan olika företagsstorlekar och fö-
retagsformer. Regeringen föreslår nu en enhetlig gräns för 
alla företag. Den nya gränsen föreslås bli ett halvt prisbasbe-
lopp, för anskaffningar under 2009 kan detta innebära att 
anskaffningar under ca 21 000 kr får dras av direkt. Det är 
oklart när reglerna kommer att träda ikraft, avsikten är att de 
ska kunna tillämpas för räkenskapsår som börjar den 1 ja-
nuari 2009 eller senare (vid brutna räkenskapsår). Vi åter-
kommer med mer information när reglerna är klara.  
Fastighetsägare som utför fastighetsarbeten i egen regi på 
en egen fastighet istället för att handla upp dem ska uttagsbe-
skattas vid beräkning av mervärdesskatt om vissa förutsätt-
ningar är uppfyllda.                              forts. på nästa sida ››

Budgetpropositionen
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Regeringen föreslår nu en ändring av en sådan förutsättning, 
nämligen att lönekostnaderna för tjänsterna ska överstiga 
300 000 kr (inkl. sociala avgifter m.m.) för att uttagsbeskatt-
ning ska bli aktuell. Den nu gällande gränsen är 150 000 kr. 
 
Aktiebolag
Bolagsskattesatsen sänks från 28 % till 26,3 % från 2009. 
Under de senaste åren har en rad andra länder sänkt sina bo-
lagsskattesatser och nu följer Sverige efter. 
Reglerna för beskattning av delägare i fåmansföretag har 
tillkommit för att förhindra att arbetsinkomster omvandlas 
till lägre beskattade utdelningsinkomster. Regeringen vill nu 
att en större del av inkomsten ska kunna beskattas som ut-
delning. Ett företag kan beräkna den andel som får beskattas 
som utdelning enligt två olika regler. Den ena regeln innebär 
att ett företag alltid får anse att en viss del av vinsten beskat-
tas som utdelning (schablonregeln). Den föreslagna ändring-
en innebär att 2 1/2 inkomstbasbelopp får beskattas som ut-
delning, d.v.s. ca 120 000 kr under 2009. För företag som 
betalar ut kontanta löner kan det vara förmånligare att istäl-
let låta en del av löneunderlaget i företaget beskattas som 
kapitalinkomst. För att få tillämpa denna regel krävs att 
ägarna tar ut lön som uppgår till en viss storlek. Regeringen 
föreslår nu att kravet på ägarens löneuttag sänks. Det nya 
taket för löneuttag föreslås bli 10 inkomstbasbelopp, d.v.s. 
det krävs ett löneuttag på max ca 480 000 kr. Detta innebär 
att kravet på löneuttag i fortsättningen blir ca 288 000 kr + 5 
% av sammanlagda kontanta ersättningen till alla anställda i 
företaget, dock högst ca 480 000 kr. Förslaget kommer se-

nare i höst och först då blir det klart när reglerna i praktiken 
kan börja användas och vilka löneuttag som krävs. Det är 
sannolikt att löneuttag under 2008 kan komma att ligga till 
grund för tillämpning av de nya reglerna. 

Skärpta regler införs för att förhindra olika typer av skatte-
upplägg med s.k. räntesnurror. En räntesnurra bygger på att 
man utnyttjar olikheter i beskattning mellan olika länder ge-
nom att dra av ränteutgifter i ett land för att på så sätt få 
lägre total skatt. De nya reglerna ska träffa avancerad skat-
teplanering och inte normala affärsmässiga transaktioner.

Enskild näringsverksamhet m.m. 
En enskild näringsidkare kan låta vinsterna ligga kvar i 
verksamheten, t.ex. inför en framtida expansion. De kvar-
hållna vinsterna beskattas med en expansionsfondsskatt. 
Regeringen föreslår nu att denna skatt sänks till 26,3 % 
(samma som bolagsskatten). Sänkningen omfattar även re-
dan gjorda avsättningar till expansionsmedel vilket innebär 
att de näringsidkare som tidigare år gjort en avsättning nu 
får en engångsförstärkning. 
Vid generationsskiften blir det möjligt att föra över skogs-
konton och skogsskadekonton till den övertagande genera-
tionen.  

Det ska bli lite lättare att få F-skattsedel, i praktiken främst 
genom att kravet på flera uppdragsgivare får minskad bety-
delse. Det är inte klart när de nya reglerna ska tillämpas.  
Källa: Budgetpropositionen för 2009, prop 2008/09:1 
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